
Údaje platné ke dni: 13. ledna 2023 03:52 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 1588

Datum vzniku a zápisu: 20. října 1993
Spisová značka: B 1588 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: CENTROPOL CZ, a.s.
Sídlo: Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Identifikační číslo: 491 00 955
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

rozvod tepelné energie
distribuce elektřiny
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

  Ing. MARTIN KOLLÁR, MBA, dat. nar. 1. srpna 1967
Bílka 31, 415 01 Bořislav
Den vzniku členství: 1. září 2021

Způsob jednání: Za společnost jedná každý z členů představenstva samostatně.
Prokura:

Ing. ANTONÍN STŘEDA, dat. nar. 20. března 1977
Liberecká 1433/75, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín
Prokurista jedná za společnost samostatně. Prokurista je oprávněn zcizovat 
nebo zatěžovat nemovité věci a uzavírat za společnost nájemní smlouvy.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  Ing. ALEŠ GRAF, MBA, dat. nar. 27. března 1972
Nová Ves 1369, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
Den vzniku členství: 1. července 2019

Jediný akcionář:
CENTROPOL HOLDING, a.s., IČ: 250 05 880
Ústí nad Labem, Vaníčkova 1594/1, PSČ 40001

Akcie:
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 3 000 000
,- Kč
S akcií společnosti jsou spojena práva a povinnosti dle stanov společnosti 
uložených ve sbírce listin. K převodu akcie a k jejímu zastavení se vyžaduje 
předchozí souhlas dozorčí rady. 

Základní kapitál: 3 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Společnost CENTROPOL CZ, s.r.o. změnila rozhodnutím valné hromady ze dne 
29.11.2004 právní formu ze společnosti s ručením omezeným na akciovou 
společnost. O rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady byl pořízen JUDr. Liborem Bitterem se sídlem Ústí nad Labem, 
Revoluční 8 notářský zápis č. N 288/2004, NZ 273/2004.
Počet členů statutárního orgánu: 1
Počet členů dozorčí rady: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 



oddíl B, vložka 1588

Údaje platné ke dni: 13. ledna 2023 03:52 2/2

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením ze dne 5. 6. 2018, který byl schválen dne 11. 
7. 2018, došlo ke sloučení, při němž na společnost CENTROPOL CZ, a.s., se 
sídlem Ústí nad Labem, Ústí nad Labem  centrum, Vaníčkova 1594/1, PSČ 400 
01, IČO: 491 00 955, jakožto společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající 
společnosti Severocentrum, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Ústí nad Labem - 
centrum, Vaníčkova 1594/1, PSČ 400 01, IČO: 499 03 195 a zanikající 
společnosti kalkulator.cz, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Ústí nad Labem - 
centrum, Vaníčkova 1594/1, PSČ 400 01, IČO: 043 10 811.


	Výpis

		2023-01-13T09:46:03+0100
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




